
 
 

  
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

 

Název zadavatele: Obec Křoví 

Sídlo zadavatele: Křoví 32, 594 54 Křoví 

IČ zadavatele: 00545406 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele: 

Luboš Mencler, starosta, +420 566 538 125, 

oukrovi@seznam.cz 

Osoba pověřená činnostmi 

zadavatele: 

MOLATRADE s.r.o., Osek nad Bečvou 207, 751 22 Osek nad 

Bečvou, IČ: 04634276 

Mgr. Tomáš Jurčeka, +420 739 719 638, 

verejnezakazky@arrcr.cz 

Název zakázky: „Sociální bydlení Křoví - dostavba“ 

Druh a předmět zakázky:  

Veřejná zakázka na stavební práce 

Předmětem veřejné zakázky je dostavba bytového domu a vytvoření 

8 bytových jednotek pro sociální bydlení v obci Křoví po 

předchozím zhotoviteli, se kterým byla rozvázána smlouva o dílo. 

Realizace zakázky proběhne v souladu se schválenou projektovou 

dokumentací a podle podmínek specifikovaných v zadávací 

dokumentaci. 

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení zadávané dle zákona č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Předpokládaná hodnota: 3.831.425,22 Kč bez DPH. 

Datum vyhlášení zakázky: 24.09.2021 

Lhůta pro podání nabídky: 13.10.2021 v 10:00 hod. 

Místo a způsob podání 

nabídek: 

Nabídka bude podána pouze v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

(https://www.zakazkywebsport.cz/contract_display_193.html), 

ideálně ve formátu pdf. Zadavatel nepřipouští podávání 

nabídek v listinné podobě. 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

1. Podmínky základní způsobilosti podle § 74 zákona 

2. Podmínky profesní způsobilosti podle § 77 zákona 

3. Kritéria technické kvalifikace podle § 79 zákona 

Blíže upřesněno v zadávací dokumentaci.  

Místo plnění veřejné zakázky: 
Parcely č. 756/50 a 824/6 v k. ú. Křoví 676683, kraj 

Vysočina. 

Způsob hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné 

zakázky je ekonomická výhodnost nabídek. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude posuzována a 

mailto:oukrovi@seznam.cz
mailto:verejnezakazky@arrcr.cz
https://www.zakazkywebsport.cz/contract_display_193.html


 
 

  
 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše uvedená 

bez daně z přidané hodnoty. 

Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny od 

nejnižší po nejvyšší. 

Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek hodnotící komise 

posoudí nabídkové ceny podle § 113 zákona. 

Zadávací dokumentace: 
Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu 

zadavatele (http://obec-krovi.profilzadavatele.cz). 

Jazyk pro předkládání nabídek: Nabídka bude předložena v českém jazyce. 

Vyhrazené práva zadavatele: 

1. zadávací řízení na veřejnou zakázku zrušit v souladu 

s ustanovením § 127 zákona; 

2. zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě; 

3. náklady spojené s účastí účastníka ve zjednodušeném 

podlimitním řízení nebudou zadavatelem účastníkům hrazeny; 

4. ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob, 

uchazeč mu je v tomto případě povinen poskytnout přiměřenou 

součinnost; 

5. v případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do 

doby uzavření smlouvy s vybraným uchazečem, je příslušný 

uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně 

informovat. V případě, že dojde ke změně v kvalifikaci 

uchazeče, je dodavatel povinen nejpozději do 7 pracovních dnů 

tuto skutečnost veřejnému zadavateli písemně oznámit. 

Dodavatel je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující 

splnění kvalifikace v plném rozsahu do 10 pracovních dnů od 

oznámení této skutečnosti veřejnému zadavateli. Veřejný 

zadavatel může na žádost dodavatele tuto lhůtu prodloužit nebo 

může zmeškání lhůty prominout; 

6. Dodavatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 

znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při 

finanční kontrole. 

Financování: 
Zakázka bude financována z prostředků Integrovaného 

regionálního operačního programu a zadavatele. 

Přílohy: Zadávací dokumentace vč. příloh 

 

Křoví dne 24. 09. 2021 

 

 

Luboš Mencler, 

starosta 

http://obec-krovi.profilzadavatele.cz/

		2021-09-24T13:29:14+0200
	Luboš Mencler




